2084290533

BON NUMERO : T1501-01749

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GRAND GUINNESS 2,000 1 2,000

POULET GRILE A
L AMERICAINE

4,000 1 4,000

FRIED RICE
CHICKIN

4,000 2 8,000

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

Arrêter à la somme de :  Vingt mille Cinq cents

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 1,5G 1,000 2 2,000

KADJI 1,500 2 3,000

TOTAL HT : 20,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 15/01/2026 14:53:16